Тульская область

Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

Собрание депутатов

РЕШЕНИЕ

                     16 марта 2015 года                                                        N  11-47
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района от 02.10.2014 г. № 1-5 «Об утверждении временного Положения о  публичных слушаниях в муниципальном образовании Огаревское Щекинского района»

В связи с принятием решения Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района от 02.03.2015г. № 10-45 О Положении «Об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Огаревское Щекинского района», в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района от 02.10.2014г. № 1-5 «Об утверждении временного Положения о  публичных слушаниях в муниципальном образовании Огаревское Щекинского района».
2. Опубликовать решение в газете Щекинский муниципальный вестник и разместить на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального
Образования Огаревское

Щекинского района                                                       А.А. Сазонов